46.342.054/0001-36, PARA 
APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA 
BANDA FORROZÃO PRIME, NO DIA 16 DE 
NOVEMBRO DE 2024, COM DURAÇÃO 
MÍNIMA DE 02 (DUAS) HORAS O SHOW, 
DENTRO DO EVENTO “MARCHA PARA 
JESUS 2024”, QUE ACONTECERÁ NA 
CIDADE DE MACAU/RN. 

Valor Global: R$ 15.000,00 (Quinze mil 
reais). 

Vigência: até 30 de novembro de 2024. 
Base Legal: art. 74, II, da Lei Federal n'' 

14.133/2021. 

Dotação Orçametária: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E 
TURISMO 

02.001.23.695.0025.2118 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39 

Fonte de Recurso:

[...]

46.342.054/0001-36, PARA 
APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA 
BANDA FORROZÃO PRIME, NO DIA 16 DE 
NOVEMBRO DE 2024, COM DURAÇÃO 
MÍNIMA DE 02 (DUAS) HORAS O SHOW, 
DENTRO DO EVENTO “MARCHA PARA 
JESUS 2024”, QUE ACONTECERÁ NA 
CIDADE DE MACAU/RN. 

Valor Global: R$ 15.000,00 (Quinze mil 
reais). 

Vigência: até 30 de novembro de 2024. 

Oriundo: Inexigibilidade nº. 043/2024 – 

Processo Administrativo nº 083/2024. 

Base Legal: art. 74, II, da Lei Federal n'' 

14.133/2021. 

Dotação Orçametária: 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E

[...]

o resultado do presente certame, e de 
acordo com a Lei Federal 14.133/2021, e 
legislação complementar, resolve 
ADJUDICAR o objeto licitado a empresa 
vencedora SAMUEL RODRIGUES 
ENGENHARIA LTDA - CNPJ: 
35.714.326/0001-65, que apresentou o 
valor de R$ 271.491,38 (duzentos e 
setenta e um mil, quatrocentos e noventa 
e um reais e trinta e oito centavos) e 
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos 
apresentados pelo Agente de Contratação 
no atendimento ao objeto do processo 

licitatório acima especificado, em função 
de terem sido cumpridos os ditames 
legais.  

MACAU (RN), 14 de novembro de 2024.